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Y ARYIEN

REZULTATET TE AFATIT TE PARE
NE bazé t¢ Vendimit, nr. 5183/45-12, t¢ datés 25.06.2018, si dhe né pérputhje me Vlerésimin e realizuar me datén 05.09.2018, pas

intervistimit me datén 05.09.2018, Shpall:

Rezultatet plotésuese t¢ afatit (& paré t¢é kandidatéve t€ pranuar né Programin Farmaci né Kolegjin UBT pér vitin akademik 2018/2019.

Nr. Emri Emuri i prindit Mbiemvi Rezultati
1 Rina Driton Hasani Pranuar
2 Blana Shaip Krasniqi Pranuar
3 Debora Ali Kepuska Pranuar
4 Albenita Rifat Turkaj Pranuar
5 Daut Dardan Halilaj Pranuar
6 Atik Burim Koshi Pranuar
7 Fjolla Agush Grabovci Pranuar
8 Rinesa Basri Pllana Pranuar
9 Selman Sadik Nimanayj Pranuar
10 Aida Isa Caka Pranuar
i1 Albulene Ismail Bekteshi Pranuar
12 Rita Xhevat Muciqi Pranuar

o Obligohet administrata q& t€ b&jé nénshkrimin ¢ Kontratave t€ studimeve me studentét e pranuar sipas késaj liste.
o Regjistrimi formal pér studentét e theksuar mé larté, fillon nga data 07.09.2018 deri me datén 14.09.2018.
o Pérregjistrimin ¢ studentéve kujdeset Shérbimi Studentor i UBT-sé, dhe i njéjti i raporton Pérgjegjésit t&€ Programit pér ecuringé

e regjistrimit.

Iryetari i komisioni pér pranim:

ond Hajrizi
1. Dr. sci. Shpend Dragusha
Dr. sci. Valon Ejupi

Dr. sci. Eda Mehmeti

Dr. sci. Arianit Jakupi
Dr. sci. Fidan Feka

Dr. sci. Shkelzim Ukaj

SNoee ok N

Dr. sci. Hyzer Rizani

Mur. Ph. Agon Hoti
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Adresa/ Address: Lagja Kalabvia pn; 10000; Prishtiné; Republika e Kosovés
Telefoni/ Phoue: 038 541 400; fax. 038 542 138
http://www.ubt-uninet



